
T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

21Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2410037A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2024 - 24-10-2024

Torneo 21Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 2410037A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 03-10-2024 - 24-10-2024

Turni 4

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OTTOLINI Graziano - 

Partecipanti 50

Sito Internet

Falchi Claudio

1Caldarola Stefano

2
Cantu ' Guido

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

21Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2410037A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2024 - 24-10-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Falchi Claudio 3.5 ITA 7.00 7.00 3.50 5.25 1877 1792 2066 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 1 0 1994

2 6 1N Caldarola Stefano 3.5 ITA 8.50 10.505.50 9.00 1823 1777 2114 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 1972

3 2 1N Cantu ' Guido 3.5 ITA 7.50 9.00 4.50 7.50 1947 1783 2119 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 1988

4 7 1N Sala Gianni 3.5 ITA 5.00 5.00 3.00 4.25 1822 1689 1963 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1945

5 20 2N Volpi Alessandro 3.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1737 1630 1755 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 1 0 2008

6 13 2N Baio Lorenzo 3.0 ITA 7.50 9.50 4.00 6.00 1780 1667 1861 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 2004

7 3 CM Caruso Daniele 3.0 ITA 8.00 9.00 4.50 6.25 1932 1759 1953 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 0 1954

8 9 1N Colusso Ermes 3.0 ITA 6.00 6.50 4.00 4.50 1806 1692 1886 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1950

9 10 1N Rutigliano Cesare 3.0 ITA 5.00 6.00 3.00 4.00 1794 1583 1776 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1971

10 1 CM Rezzonico Paolo 3.0 ITA 5.50 5.50 3.00 4.25 1951 1739 2013 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 0 1967

11 11 2N Bera Pietro 2.5 ITA 8.00 9.50 4.50 5.00 1789 1753 1848 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 2006

12 19 2N Rondena Emiliano 2.5 ITA 6.50 7.50 3.50 3.50 1756 1654 1750 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1963

13 18 2N Montorfano Carlo 2.5 ITA 6.00 6.00 3.50 3.75 1756 1746 1872 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 0 0 1987

14 17 1N Libutti Michele 2.5 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1757 1683 1683 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1960

15 22 2N Palacios Julian 2.5 ITA 5.00 5.50 2.50 2.50 1721 1619 1715 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1988

16 4 CM Mazzarone Maurizio 2.5 ITA 5.00 6.00 3.00 4.00 1892 1618 1713 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1964

17 8 CM Raselli Claudio 2.5 ITA 5.00 5.00 3.00 3.25 1809 1664 1790 3 1 2 0 1 1 0 0 2 0 2 0 0 0 1953

18 29 2N Colombo Ernesto 2.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1673 1597 2274 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1969

19 24 2N Ndoja Paulin 2.5 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1694 1592 2270 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1954

20 12 1N Moroni Luca 2.5 ITA 2.00 2.00 1.00 2.00 1787 1631 2309 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1962

21 21 2N Cunati Valerio 2.0 ITA 8.50 10.005.50 4.50 1728 1751 1751 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

22 39 2N Redamante Marzio 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 4.00 1592 1749 1750 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1987

23 16 2N Cozzi Daniele 2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 3.50 1771 1731 1732 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 1956

24 47 NC Boscarato Daniele 2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 3.50 1477 1782 1783 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1987

25 15 2N Vinci Roberto 2.0 ITA 8.00 8.50 4.50 2.00 1773 1737 1738 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 0 1 0 0 1965

26 28 2N Giusti Francesco 2.0 ITA 7.00 8.00 4.00 2.00 1674 1680 1681 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1960

27 31 2N Frittella Raul 2.0 ITA 7.50 8.00 4.00 2.50 1660 1665 1666 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 0 1974

28 48 3N Rolfi Simone 2.0 ITA 6.00 6.50 3.50 2.25 1475 1671 1672 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1999

29 42 2N Pellegrini Andrea 2.0 ITA 5.50 6.50 2.50 2.00 1528 1707 1708 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1988

30 34 2N Ruggeri Igor 2.0 ITA 5.00 5.00 3.00 2.00 1619 1598 1599 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 0 1963

31 33 2N Zanin Armando 1.5 ITA 7.50 9.00 4.50 3.00 1642 1691 1605 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 1958

32 35 2N Gualano Roberto 1.5 ITA 7.00 7.50 4.50 1.50 1618 1762 1676 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

33 25 2N Olivieri Diego 1.5 ITA 7.50 7.50 4.00 0.75 1693 1729 1642 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 2001

34 40 3N Chervino Massimiliano1.5 ITA 6.50 7.00 4.00 1.25 1588 1658 1571 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1969

35 32 2N Marino Michael 1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1655 1675 1675 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1998

36 14 2N Basaglia Paolo 1.5 ITA 3.50 3.50 1.00 2.25 1779 1738 1932 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 2 1953

37 38 3N Frignani Alessandro 1.5 ITA 5.50 5.50 3.00 1.50 1592 1716 1591 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 0 1961

38 23 2N Paolillo Giampiero 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1712 1692 1567 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

39 49 NC Volpi Giacomo 1.5 ITA 4.00 4.00 2.00 0.25 1467 1613 1527 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 2011

40 27 2N Rossi Emanuele 1.0 ITA 8.00 10.005.00 2.50 1684 1750 1558 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1971

41 26 1N Conta Diego 1.0 ITA 7.00 8.00 4.00 1.00 1688 1631 1439 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1953

42 45 3N Tomasino Vincenzo 1.0 ITA 5.50 6.00 3.50 0.50 1512 1630 1437 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1962

43 30 2N Gaspari Giulio 1.0 ITA 5.00 5.00 3.00 0.50 1671 1613 1341 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 0 1956

44 43 3N Koureas Panicos 1.0 ITA 5.50 5.50 3.00 0.00 1526 1657 1465 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1957

45 37 3N Calzoni Bruno 0.5 ITA 6.50 8.00 3.50 0.75 1594 1637 1316 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1964

46 41 3N Talamini Antonello 0.5 ITA 6.00 6.00 3.00 0.25 1579 1679 1406 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 1 1964

47 36 2N Gogna Simone Maria 0.5 ITA 5.50 5.50 3.00 0.00 1597 1693 958 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1988

48 50 NC Fogazzi Sergio 0.5 ITA 5.00 6.00 2.50 0.50 1456 1600 1278 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1970

49 46 NC Barbaglia Luigi 0.0 ITA 4.50 5.50 3.00 0.00 1489 1610 876 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1955

50 44 3N Nava Mario 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1525 1773 1038 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 3 1962

FSI - 21Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2410037A) - Robecchetto con Induno - 03-10-2024 - 24-10-2024 - Pag. 2/23



T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

21Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2410037A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2024 - 24-10-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Baio Lorenzo ITA LOM MI 1780 1667 1861 2004 M 23426500 209152

46 NC Barbaglia Luigi ITA LOM MI 1489 1610 876 1955 M 28561074 194193

14 2N Basaglia Paolo ITA PIE VB 1779 1738 1932 1953 M 2841946 169297

11 2N Bera Pietro ITA LOM VA 1789 1753 1848 2006 M 28553454 191737

47 NC Boscarato Daniele ITA LOM PV 1477 1782 1783 1987 M 28560175 191609

6 1N Caldarola Stefano ITA LOM MI 1823 1777 2114 1972 M 858340 102540

37 3N Calzoni Bruno ITA LOM MI 1594 1637 1316 1964 M 23420448 208226

2 1N Cantu ' Guido ITA LOM MI 1947 1783 2119 1988 M 819581 117365

3 CM Caruso Daniele ITA LOM VA 1932 1759 1953 1954 M 804614 102502

40 3N Chervino MassimilianoITA LOM MI 1588 1658 1571 1969 M 23415746 131562

29 2N Colombo Ernesto ITA LOM MI 1673 1597 2274 1969 M 2835199 110104

9 1N Colusso Ermes ITA LOM VA 1806 1692 1886 1950 M 864935 139457

26 1N Conta Diego ITA LOM MI 1688 1631 1439 1953 M 835005 100119

16 2N Cozzi Daniele ITA LOM MI 1771 1731 1732 1956 M 829994 105655

21 2N Cunati Valerio ITA LOM VA 1728 1751 1751 1962 M 875465 117812

5 1N Falchi Claudio ITA LOM CO 1877 1792 2066 1994 M 868779 139622

50 NC Fogazzi Sergio ITA PIE NO 1456 1600 1278 1970 M 28577647 197879

38 3N Frignani Alessandro ITA LOM MI 1592 1716 1591 1961 M 896667 152128

31 2N Frittella Raul ITA LOM MI 1660 1665 1666 1974 M 2861742 175611

30 2N Gaspari Giulio ITA LOM MI 1671 1613 1341 1956 M 2858407 174072

28 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1674 1680 1681 1960 M 2801642 102548

36 2N Gogna Simone Maria ITA LOM MI 1597 1693 958 1988 M 2822518 162888

35 2N Gualano Roberto ITA LOM MI 1618 1762 1676 1962 M 2894322 179812

43 3N Koureas Panicos ITA LOM PV 1526 1657 1465 1957 M 889717 145475

17 1N Libutti Michele ITA LOM MI 1757 1683 1683 1960 M 822710 100690

32 2N Marino Michael ITA LOM MI 1655 1675 1675 1998 M 28582845 197631

4 CM Mazzarone Maurizio ITA LOM VA 1892 1618 1713 1964 M 869848 103633

18 2N Montorfano Carlo ITA LOM CO 1756 1746 1872 1987 M 373199356163046

12 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1787 1631 2309 1962 M 858358 102554

44 3N Nava Mario ITA LOM MI 1525 1773 1038 1962 M 846945 123497

24 2N Ndoja Paulin ITA LOM MI 1694 1592 2270 1954 M 23415258 203904

25 2N Olivieri Diego ITA LOM PV 1693 1729 1642 2001 M 28552628 191392

22 2N Palacios Julian ITA LOM MI 1721 1619 1715 1988 M 28523105 186310

23 2N Paolillo Giampiero ITA LOM MI 1712 1692 1567 1958 M 836915 119520

42 2N Pellegrini Andrea ITA LOM MI 1528 1707 1708 1988 M 28576837 185368

8 CM Raselli Claudio ITA LOM MI 1809 1664 1790 1953 M 803987 122199

39 2N Redamante Marzio ITA PIE VC 1592 1749 1750 1987 M 887471 142166

1 CM Rezzonico Paolo ITA LOM MI 1951 1739 2013 1967 M 823198 113768

48 3N Rolfi Simone ITA LOM MI 1475 1671 1672 1999 M 23403489 204506

19 2N Rondena Emiliano ITA LOM MI 1756 1654 1750 1963 M 28592298 200933

27 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1684 1750 1558 1971 M 898023 151256

34 2N Ruggeri Igor ITA LOM MI 1619 1598 1599 1963 M 857017 106847

10 1N Rutigliano Cesare ITA LOM MI 1794 1583 1776 1971 M 852163 131411

7 1N Sala Gianni ITA LOM MI 1822 1689 1963 1945 M 846392 104777

41 3N Talamini Antonello ITA LOM MI 1579 1679 1406 1964 M 28539044 188744

45 3N Tomasino Vincenzo ITA LOM VA 1512 1630 1437 1962 M 2864440 174799

15 2N Vinci Roberto ITA LOM VA 1773 1737 1738 1965 M 2807918 105654

20 2N Volpi Alessandro ITA LOM MI 1737 1630 1755 2008 M 2864458 172801

49 NC Volpi Giacomo ITA LOM MI 1467 1613 1527 2011 M 2897852 172802

33 2N Zanin Armando ITA LOM MI 1642 1691 1605 1958 M 2805850 157614
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

21Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2410037A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2024 - 24-10-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | CB

10 1 CM Rezzonico Paolo 3.0 ITA | 23 B 1 | 14 N Â½ | 21 B 1 | 0 Â½ | 1

3 2 1N Cantu ' Guido 3.5 ITA | 25 N 1 | 15 B 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 0

7 3 CM Caruso Daniele 3.0 ITA | 26 B 1 | 16 N Â½ | 19 B 1 | 6 N Â½ | 0

16 4 CM Mazzarone Maurizio 2.5 ITA | 27 N 0 | 47 B Â½ | 35 N 1 | 25 B 1 | 0

1 5 1N Falchi Claudio 3.5 ITA | 28 B 1 | 17 N 1 | 0 1 | 2 N Â½ | -1

2 6 1N Caldarola Stefano 3.5 ITA | 31 N 1 | 20 B 1 | 13 N 1 | 3 B Â½ | 0

4 7 1N Sala Gianni 3.5 ITA | 33 B Â½ | 32 N 1 | 16 B 1 | 0 1 | 1

17 8 CM Raselli Claudio 2.5 ITA | 35 N Â½ | 34 B 1 | 18 N Â½ | 0 Â½ | -1

8 9 1N Colusso Ermes 3.0 ITA | 37 B 1 | 21 N 0 | 28 B 1 | 15 N 1 | 0

9 10 1N Rutigliano Cesare 3.0 ITA | 39 N 0 | 41 B 1 | 27 N 1 | 47 B 1 | 0

11 11 2N Bera Pietro 2.5 ITA | 40 B 1 | 22 N 1 | 2 B 0 | 18 N Â½ | 0

20 12 1N Moroni Luca 2.5 ITA | 41 N 1 | 27 B 1 | 0 0 | 0 Â½ | 0

6 13 2N Baio Lorenzo 3.0 ITA | 42 B 1 | 39 N 1 | 6 B 0 | 21 N 1 | 0

36 14 2N Basaglia Paolo 1.5 ITA | 43 N 1 | 1 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

25 15 2N Vinci Roberto 2.0 ITA | 44 B 1 | 2 N 0 | 30 B 1 | 9 B 0 | 2

23 16 2N Cozzi Daniele 2.0 ITA | 45 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 31 B Â½ | 0

14 17 1N Libutti Michele 2.5 ITA | 46 B 1 | 5 B 0 | 0 Â½ | 0 1 | 2

13 18 2N Montorfano Carlo 2.5 ITA | 0 Â½ | 33 N 1 | 8 B Â½ | 11 B Â½ | 1

12 19 2N Rondena Emiliano 2.5 ITA | 47 N Â½ | 35 B 1 | 3 N 0 | 38 B 1 | 0

5 20 2N Volpi Alessandro 3.0 ITA | 48 B 1 | 6 N 0 | 39 B 1 | 0 1 | 1

21 21 2N Cunati Valerio 2.0 ITA | 49 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 13 B 0 | 0

15 22 2N Palacios Julian 2.5 ITA | 50 B 1 | 11 B 0 | 38 N Â½ | 33 N 1 | 0

38 23 2N Paolillo Giampiero 1.5 ITA | 1 N 0 | 42 B 0 | 0 Â½ | 36 N 1 | -1

19 24 2N Ndoja Paulin 2.5 ITA | 0 0 | 0 Â½ | 36 B 1 | 40 N 1 | 0

33 25 2N Olivieri Diego 1.5 ITA | 2 B 0 | 46 N 1 | 40 B Â½ | 4 N 0 | 0

41 26 1N Conta Diego 1.0 ITA | 3 N 0 | 43 B 1 | 47 N 0 | 39 B 0 | 0

40 27 2N Rossi Emanuele 1.0 ITA | 4 B 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 42 N 0 | 0

26 28 2N Giusti Francesco 2.0 ITA | 5 N 0 | 45 B 1 | 9 N 0 | 43 B 1 | 0

18 29 2N Colombo Ernesto 2.5 ITA | 0 Â½ | 36 N 1 | 0 1 | 0 0 | -1

43 30 2N Gaspari Giulio 1.0 ITA | 0 Â½ | 38 B Â½ | 15 N 0 | 48 N 0 | -1

27 31 2N Frittella Raul 2.0 ITA | 6 B 0 | 48 N Â½ | 37 B 1 | 16 N Â½ | 0

35 32 2N Marino Michael 1.5 ITA | 0 Â½ | 7 B 0 | 42 N 1 | 0 0 | 0

31 33 2N Zanin Armando 1.5 ITA | 7 N Â½ | 18 B 0 | 49 N 1 | 22 B 0 | 0

30 34 2N Ruggeri Igor 2.0 ITA | 0 Â½ | 8 N 0 | 48 B Â½ | 45 N 1 | -1

32 35 2N Gualano Roberto 1.5 ITA | 8 B Â½ | 19 N 0 | 4 B 0 | 37 N 1 | 0

47 36 2N Gogna Simone Maria 0.5 ITA | 0 Â½ | 29 B 0 | 24 N 0 | 23 B 0 | 1

45 37 3N Calzoni Bruno 0.5 ITA | 9 N 0 | 49 B Â½ | 31 N 0 | 35 B 0 | 0

37 38 3N Frignani Alessandro 1.5 ITA | 0 Â½ | 30 N Â½ | 22 B Â½ | 19 N 0 | -1

22 39 2N Redamante Marzio 2.0 ITA | 10 B 1 | 13 B 0 | 20 N 0 | 26 N 1 | 0

34 40 3N Chervino Massimiliano 1.5 ITA | 11 N 0 | 50 B 1 | 25 N Â½ | 24 B 0 | 0

46 41 3N Talamini Antonello 0.5 ITA | 12 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 50 N Â½ | -1

29 42 2N Pellegrini Andrea 2.0 ITA | 13 N 0 | 23 N 1 | 32 B 0 | 27 B 1 | 0

44 43 3N Koureas Panicos 1.0 ITA | 14 B 0 | 26 N 0 | 46 B 1 | 28 N 0 | 0

50 44 3N Nava Mario 0.0 ITA | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

42 45 3N Tomasino Vincenzo 1.0 ITA | 16 B 0 | 28 N 0 | 50 N 1 | 34 B 0 | 0

49 46 NC Barbaglia Luigi 0.0 ITA | 17 N 0 | 25 B 0 | 43 N 0 | 49 B 0 | 0

24 47 NC Boscarato Daniele 2.0 ITA | 19 B Â½ | 4 N Â½ | 26 B 1 | 10 N 0 | 0

28 48 3N Rolfi Simone 2.0 ITA | 20 N 0 | 31 B Â½ | 34 N Â½ | 30 B 1 | 0

39 49 NC Volpi Giacomo 1.5 ITA | 21 B 0 | 37 N Â½ | 33 B 0 | 46 N 1 | 0

48 50 NC Fogazzi Sergio 0.5 ITA | 22 N 0 | 40 N 0 | 45 B 0 | 41 B Â½ | 0
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21Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2410037A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2024 - 24-10-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Baio Lorenzo ITA 1780 4 3.00 2.56 0.44 1667.751861 2004 M 23426500 209152

46 NC Barbaglia Luigi ITA 1489 4 0.00 1.39 -1.39 1610.75876 1955 M 28561074 194193

14 2N Basaglia Paolo ITA 1779 2 1.50 1.08 0.42 1738.501932 1953 M 2841946 169297

11 2N Bera Pietro ITA 1789 4 2.50 2.19 0.31 1753.001848 2006 M 28553454 191737

47 NC Boscarato Daniele ITA 1477 4 2.00 0.60 1.4 1782.501783 1987 M 28560175 191609

6 1N Caldarola Stefano ITA 1823 4 3.50 2.25 1.25 1777.252114 1972 M 858340 102540

37 3N Calzoni Bruno ITA 1594 4 0.50 1.78 -1.28 1637.751316 1964 M 23420448 208226

2 1N Cantu ' Guido ITA 1947 4 3.50 2.85 0.65 1783.002119 1988 M 819581 117365

3 CM Caruso Daniele ITA 1932 4 3.00 2.89 0.11 1759.501953 1954 M 804614 102502

40 3N Chervino MassimilianoITA 1588 4 1.50 1.64 -0.14 1658.001571 1969 M 23415746 131562

29 2N Colombo Ernesto ITA 1673 1 1.00 0.60 0.4 1597.002274 1969 M 2835199 110104

9 1N Colusso Ermes ITA 1806 4 3.00 2.61 0.39 1692.251886 1950 M 864935 139457

26 1N Conta Diego ITA 1688 4 1.00 2.31 -1.31 1631.751439 1953 M 835005 100119

16 2N Cozzi Daniele ITA 1771 4 2.00 2.19 -0.19 1731.501732 1956 M 829994 105655

21 2N Cunati Valerio ITA 1728 4 2.00 1.86 0.14 1751.001751 1962 M 875465 117812

5 1N Falchi Claudio ITA 1877 3 2.50 1.82 0.68 1792.672066 1994 M 868779 139622

50 NC Fogazzi Sergio ITA 1456 4 0.50 1.25 -0.75 1600.001278 1970 M 28577647 197879

38 3N Frignani Alessandro ITA 1592 3 1.00 1.00 0 1716.001591 1961 M 896667 152128

31 2N Frittella Raul ITA 1660 4 2.00 1.96 0.04 1665.751666 1974 M 2861742 175611

30 2N Gaspari Giulio ITA 1671 3 0.50 1.72 -1.22 1613.331341 1956 M 2858407 174072

28 2N Giusti Francesco ITA 1674 4 2.00 1.97 0.03 1680.251681 1960 M 2801642 102548

36 2N Gogna Simone Maria ITA 1597 3 0.00 1.11 -1.11 1693.00958 1988 M 2822518 162888

35 2N Gualano Roberto ITA 1618 4 1.50 1.26 0.24 1762.751676 1962 M 2894322 179812

43 3N Koureas Panicos ITA 1526 4 1.00 1.33 -0.33 1657.501465 1957 M 889717 145475

17 1N Libutti Michele ITA 1757 2 1.00 1.17 -0.17 1683.001683 1960 M 822710 100690

32 2N Marino Michael ITA 1655 2 1.00 0.95 0.05 1675.001675 1998 M 28582845 197631

4 CM Mazzarone Maurizio ITA 1892 4 2.50 3.28 -0.78 1618.001713 1964 M 869848 103633

18 2N Montorfano Carlo ITA 1756 3 2.00 1.54 0.46 1746.671872 1987 M 373199356163046

12 1N Moroni Luca ITA 1787 2 2.00 1.41 0.59 1631.502309 1962 M 858358 102554

44 3N Nava Mario ITA 1525 1 0.00 0.19 -0.19 1773.001038 1962 M 846945 123497

24 2N Ndoja Paulin ITA 1694 2 2.00 1.27 0.73 1592.502270 1954 M 23415258 203904

25 2N Olivieri Diego ITA 1693 4 1.50 1.83 -0.33 1729.001642 2001 M 28552628 191392

22 2N Palacios Julian ITA 1721 4 2.50 2.51 -0.00999999999999981619.751715 1988 M 28523105 186310

23 2N Paolillo Giampiero ITA 1712 3 1.00 1.60 -0.6 1692.001567 1958 M 836915 119520

42 2N Pellegrini Andrea ITA 1528 4 2.00 1.07 0.93 1707.751708 1988 M 28576837 185368

8 CM Raselli Claudio ITA 1809 3 2.00 2.07 -0.07 1664.331790 1953 M 803987 122199

39 2N Redamante Marzio ITA 1592 4 2.00 1.18 0.82 1749.751750 1987 M 887471 142166

1 CM Rezzonico Paolo ITA 1951 3 2.50 2.31 0.19 1739.672013 1967 M 823198 113768

48 3N Rolfi Simone ITA 1475 4 2.00 1.00 1 1671.751672 1999 M 23403489 204506

19 2N Rondena Emiliano ITA 1756 4 2.50 2.52 -0.02 1654.751750 1963 M 28592298 200933

27 2N Rossi Emanuele ITA 1684 4 1.00 1.65 -0.65 1750.251558 1971 M 898023 151256

34 2N Ruggeri Igor ITA 1619 3 1.50 1.59 -0.09 1598.671599 1963 M 857017 106847

10 1N Rutigliano Cesare ITA 1794 4 3.00 3.05 -0.05 1583.001776 1971 M 852163 131411

7 1N Sala Gianni ITA 1822 3 2.50 2.03 0.47 1689.331963 1945 M 846392 104777

41 3N Talamini Antonello ITA 1579 3 0.50 1.13 -0.63 1679.001406 1964 M 28539044 188744

45 3N Tomasino Vincenzo ITA 1512 4 1.00 1.40 -0.4 1630.001437 1962 M 2864440 174799

15 2N Vinci Roberto ITA 1773 4 2.00 2.17 -0.17 1737.251738 1965 M 2807918 105654

20 2N Volpi Alessandro ITA 1737 3 2.00 1.89 0.11 1630.001755 2008 M 2864458 172801

49 NC Volpi Giacomo ITA 1467 4 1.50 1.25 0.25 1613.251527 2011 M 2897852 172802

33 2N Zanin Armando ITA 1642 4 1.50 1.72 -0.22 1691.501605 1958 M 2805850 157614
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

21Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2410037A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2024 - 24-10-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

21Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2410037A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2024 - 24-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rezzonico Paolo ITA 1951   |  23 2N Paolillo Giampiero ITA 1712 1 - 0

2 25 2N Olivieri Diego ITA 1693   |  2 1N Cantu ' Guido ITA 1947 0 - 1

3 3 CM Caruso Daniele ITA 1932   |  26 1N Conta Diego ITA 1688 1 - 0

4 27 2N Rossi Emanuele ITA 1684   |  4 CM Mazzarone Maurizio ITA 1892 1 - 0

5 5 1N Falchi Claudio ITA 1877   |  28 2N Giusti Francesco ITA 1674 1 - 0

6 31 2N Frittella Raul ITA 1660   |  6 1N Caldarola Stefano ITA 1823 0 - 1

7 7 1N Sala Gianni ITA 1822   |  33 2N Zanin Armando ITA 1642 Â½ - Â½

8 35 2N Gualano Roberto ITA 1618   |  8 CM Raselli Claudio ITA 1809 Â½ - Â½

9 9 1N Colusso Ermes ITA 1806   |  37 3N Calzoni Bruno ITA 1594 1 - 0

10 39 2N Redamante Marzio ITA 1592   |  10 1N Rutigliano Cesare ITA 1794 1 - 0

11 11 2N Bera Pietro ITA 1789   |  40 3N Chervino Massimiliano ITA 1588 1 - 0

12 41 3N Talamini Antonello ITA 1579   |  12 1N Moroni Luca ITA 1787 0 - 1

13 13 2N Baio Lorenzo ITA 1780   |  42 2N Pellegrini Andrea ITA 1528 1 - 0

14 43 3N Koureas Panicos ITA 1526   |  14 2N Basaglia Paolo ITA 1779 0 - 1

15 15 2N Vinci Roberto ITA 1773   |  44 3N Nava Mario ITA 1525 1 - 0

16 45 3N Tomasino Vincenzo ITA 1512   |  16 2N Cozzi Daniele ITA 1771 0 - 1

17 17 1N Libutti Michele ITA 1757   |  46 NC Barbaglia Luigi ITA 1489 1 - 0

18 47 NC Boscarato Daniele ITA 1477   |  19 2N Rondena Emiliano ITA 1756 Â½ - Â½

19 20 2N Volpi Alessandro ITA 1737   |  48 3N Rolfi Simone ITA 1475 1 - 0

20 49 NC Volpi Giacomo ITA 1467   |  21 2N Cunati Valerio ITA 1728 0 - 1

21 22 2N Palacios Julian ITA 1721   |  50 NC Fogazzi Sergio ITA 1456 1 - 0

22 18 2N Montorfano Carlo ITA 1756   |  Â½ - F

23 24 2N Ndoja Paulin ITA 1694   |  0 - F

24 29 2N Colombo Ernesto ITA 1673   |  Â½ - F

25 30 2N Gaspari Giulio ITA 1671   |  Â½ - F

26 32 2N Marino Michael ITA 1655   |  Â½ - F

27 34 2N Ruggeri Igor ITA 1619   |  Â½ - F

28 36 2N Gogna Simone Maria ITA 1597   |  Â½ - F

29 38 3N Frignani Alessandro ITA 1592   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

21Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2410037A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2024 - 24-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Basaglia Paolo 1 ITA 1779   |  1 CM Rezzonico Paolo 1 ITA 1951 Â½ - Â½

2 2 1N Cantu ' Guido 1 ITA 1947   |  15 2N Vinci Roberto 1 ITA 1773 1 - 0

3 16 2N Cozzi Daniele 1 ITA 1771   |  3 CM Caruso Daniele 1 ITA 1932 Â½ - Â½

4 17 1N Libutti Michele 1 ITA 1757   |  5 1N Falchi Claudio 1 ITA 1877 0 - 1

5 6 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1823   |  20 2N Volpi Alessandro 1 ITA 1737 1 - 0

6 21 2N Cunati Valerio 1 ITA 1728   |  9 1N Colusso Ermes 1 ITA 1806 1 - 0

7 22 2N Palacios Julian 1 ITA 1721   |  11 2N Bera Pietro 1 ITA 1789 0 - 1

8 12 1N Moroni Luca 1 ITA 1787   |  27 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1684 1 - 0

9 39 2N Redamante Marzio 1 ITA 1592   |  13 2N Baio Lorenzo 1 ITA 1780 0 - 1

10 32 2N Marino Michael 0.5 ITA 1655   |  7 1N Sala Gianni 0.5 ITA 1822 0 - 1

11 8 CM Raselli Claudio 0.5 ITA 1809   |  34 2N Ruggeri Igor 0.5 ITA 1619 1 - 0

12 33 2N Zanin Armando 0.5 ITA 1642   |  18 2N Montorfano Carlo 0.5 ITA 1756 0 - 1

13 19 2N Rondena Emiliano 0.5 ITA 1756   |  35 2N Gualano Roberto 0.5 ITA 1618 1 - 0

14 36 2N Gogna Simone Maria 0.5 ITA 1597   |  29 2N Colombo Ernesto 0.5 ITA 1673 0 - 1

15 30 2N Gaspari Giulio 0.5 ITA 1671   |  38 3N Frignani Alessandro 0.5 ITA 1592 Â½ - Â½

16 4 CM Mazzarone Maurizio 0 ITA 1892   |  47 NC Boscarato Daniele 0.5 ITA 1477 Â½ - Â½

17 10 1N Rutigliano Cesare 0 ITA 1794   |  41 3N Talamini Antonello 0 ITA 1579 1 - 0

18 23 2N Paolillo Giampiero 0 ITA 1712   |  42 2N Pellegrini Andrea 0 ITA 1528 0 - 1

19 46 NC Barbaglia Luigi 0 ITA 1489   |  25 2N Olivieri Diego 0 ITA 1693 0 - 1

20 26 1N Conta Diego 0 ITA 1688   |  43 3N Koureas Panicos 0 ITA 1526 1 - 0

21 28 2N Giusti Francesco 0 ITA 1674   |  45 3N Tomasino Vincenzo 0 ITA 1512 1 - 0

22 48 3N Rolfi Simone 0 ITA 1475   |  31 2N Frittella Raul 0 ITA 1660 Â½ - Â½

23 37 3N Calzoni Bruno 0 ITA 1594   |  49 NC Volpi Giacomo 0 ITA 1467 Â½ - Â½

24 40 3N Chervino Massimiliano0 ITA 1588   |  50 NC Fogazzi Sergio 0 ITA 1456 1 - 0

25 24 2N Ndoja Paulin 0 ITA 1694   |  Â½ - F

26 44 3N Nava Mario 0 ITA 1525   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

21Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2410037A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2024 - 24-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Bera Pietro 2 ITA 1789   |  2 1N Cantu ' Guido 2 ITA 1947 0 - 1

2 13 2N Baio Lorenzo 2 ITA 1780   |  6 1N Caldarola Stefano 2 ITA 1823 0 - 1

3 1 CM Rezzonico Paolo 1.5 ITA 1951   |  21 2N Cunati Valerio 2 ITA 1728 1 - 0

4 3 CM Caruso Daniele 1.5 ITA 1932   |  19 2N Rondena Emiliano 1.5 ITA 1756 1 - 0

5 7 1N Sala Gianni 1.5 ITA 1822   |  16 2N Cozzi Daniele 1.5 ITA 1771 1 - 0

6 18 2N Montorfano Carlo 1.5 ITA 1756   |  8 CM Raselli Claudio 1.5 ITA 1809 Â½ - Â½

7 9 1N Colusso Ermes 1 ITA 1806   |  28 2N Giusti Francesco 1 ITA 1674 1 - 0

8 27 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1684   |  10 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1794 0 - 1

9 15 2N Vinci Roberto 1 ITA 1773   |  30 2N Gaspari Giulio 1 ITA 1671 1 - 0

10 20 2N Volpi Alessandro 1 ITA 1737   |  39 2N Redamante Marzio 1 ITA 1592 1 - 0

11 38 3N Frignani Alessandro 1 ITA 1592   |  22 2N Palacios Julian 1 ITA 1721 Â½ - Â½

12 25 2N Olivieri Diego 1 ITA 1693   |  40 3N Chervino Massimiliano1 ITA 1588 Â½ - Â½

13 47 NC Boscarato Daniele 1 ITA 1477   |  26 1N Conta Diego 1 ITA 1688 1 - 0

14 42 2N Pellegrini Andrea 1 ITA 1528   |  32 2N Marino Michael 0.5 ITA 1655 0 - 1

15 35 2N Gualano Roberto 0.5 ITA 1618   |  4 CM Mazzarone Maurizio 0.5 ITA 1892 0 - 1

16 24 2N Ndoja Paulin 0.5 ITA 1694   |  36 2N Gogna Simone Maria 0.5 ITA 1597 1 - 0

17 31 2N Frittella Raul 0.5 ITA 1660   |  37 3N Calzoni Bruno 0.5 ITA 1594 1 - 0

18 49 NC Volpi Giacomo 0.5 ITA 1467   |  33 2N Zanin Armando 0.5 ITA 1642 0 - 1

19 34 2N Ruggeri Igor 0.5 ITA 1619   |  48 3N Rolfi Simone 0.5 ITA 1475 Â½ - Â½

20 43 3N Koureas Panicos 0 ITA 1526   |  46 NC Barbaglia Luigi 0 ITA 1489 1 - 0

21 50 NC Fogazzi Sergio 0 ITA 1456   |  45 3N Tomasino Vincenzo 0 ITA 1512 0 - 1

22 5 1N Falchi Claudio 2 ITA 1877   |  1 - F

23 12 1N Moroni Luca 2 ITA 1787   |  0 - F

24 14 2N Basaglia Paolo 1.5 ITA 1779   |  0 - F

25 29 2N Colombo Ernesto 1.5 ITA 1673   |  1 - F

26 17 1N Libutti Michele 1 ITA 1757   |  Â½ - F

27 23 2N Paolillo Giampiero 0 ITA 1712   |  Â½ - F

28 41 3N Talamini Antonello 0 ITA 1579   |  0 - F

29 44 3N Nava Mario 0 ITA 1525   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

21Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2410037A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2024 - 24-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Cantu ' Guido 3 ITA 1947   |  5 1N Falchi Claudio 3 ITA 1877 Â½ - Â½

2 6 1N Caldarola Stefano 3 ITA 1823   |  3 CM Caruso Daniele 2.5 ITA 1932 Â½ - Â½

3 15 2N Vinci Roberto 2 ITA 1773   |  9 1N Colusso Ermes 2 ITA 1806 0 - 1

4 10 1N Rutigliano Cesare 2 ITA 1794   |  47 NC Boscarato Daniele 2 ITA 1477 1 - 0

5 18 2N Montorfano Carlo 2 ITA 1756   |  11 2N Bera Pietro 2 ITA 1789 Â½ - Â½

6 21 2N Cunati Valerio 2 ITA 1728   |  13 2N Baio Lorenzo 2 ITA 1780 0 - 1

7 4 CM Mazzarone Maurizio 1.5 ITA 1892   |  25 2N Olivieri Diego 1.5 ITA 1693 1 - 0

8 16 2N Cozzi Daniele 1.5 ITA 1771   |  31 2N Frittella Raul 1.5 ITA 1660 Â½ - Â½

9 19 2N Rondena Emiliano 1.5 ITA 1756   |  38 3N Frignani Alessandro 1.5 ITA 1592 1 - 0

10 33 2N Zanin Armando 1.5 ITA 1642   |  22 2N Palacios Julian 1.5 ITA 1721 0 - 1

11 40 3N Chervino Massimiliano1.5 ITA 1588   |  24 2N Ndoja Paulin 1.5 ITA 1694 0 - 1

12 26 1N Conta Diego 1 ITA 1688   |  39 2N Redamante Marzio 1 ITA 1592 0 - 1

13 42 2N Pellegrini Andrea 1 ITA 1528   |  27 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1684 1 - 0

14 28 2N Giusti Francesco 1 ITA 1674   |  43 3N Koureas Panicos 1 ITA 1526 1 - 0

15 48 3N Rolfi Simone 1 ITA 1475   |  30 2N Gaspari Giulio 1 ITA 1671 1 - 0

16 45 3N Tomasino Vincenzo 1 ITA 1512   |  34 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1619 0 - 1

17 36 2N Gogna Simone Maria 0.5 ITA 1597   |  23 2N Paolillo Giampiero 0.5 ITA 1712 0 - 1

18 37 3N Calzoni Bruno 0.5 ITA 1594   |  35 2N Gualano Roberto 0.5 ITA 1618 0 - 1

19 46 NC Barbaglia Luigi 0 ITA 1489   |  49 NC Volpi Giacomo 0.5 ITA 1467 0 - 1

20 50 NC Fogazzi Sergio 0 ITA 1456   |  41 3N Talamini Antonello 0 ITA 1579 Â½ - Â½

21 1 CM Rezzonico Paolo 2.5 ITA 1951   |  Â½ - F

22 7 1N Sala Gianni 2.5 ITA 1822   |  1 - F

23 29 2N Colombo Ernesto 2.5 ITA 1673   |  0 - F

24 8 CM Raselli Claudio 2 ITA 1809   |  Â½ - F

25 12 1N Moroni Luca 2 ITA 1787   |  Â½ - F

26 20 2N Volpi Alessandro 2 ITA 1737   |  1 - F

27 14 2N Basaglia Paolo 1.5 ITA 1779   |  0 - F

28 17 1N Libutti Michele 1.5 ITA 1757   |  1 - F

29 32 2N Marino Michael 1.5 ITA 1655   |  0 - F

30 44 3N Nava Mario 0 ITA 1525   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

21Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2410037A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2024 - 24-10-2024

1 Rezzonico Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 2013 Media: 1739.67 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Paolillo Giampiero ITA 1712 239 0.8 1 1 1

2 N 14 2N Basaglia Paolo ITA 1779 172 0.73 Â½ 1 1

3 B 21 2N Cunati Valerio ITA 1728 223 0.78 1 2 2

4 0 Â½ F 2 2

2.31 2 2

2 Cantu ' Guido
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 2119 Media: 1783.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Olivieri Diego ITA 1693 254 0.81 1 1 1

2 B 15 2N Vinci Roberto ITA 1773 174 0.73 1 2 2

3 N 11 2N Bera Pietro ITA 1789 158 0.71 1 3 3

4 B 5 1N Falchi Claudio ITA 1877 70 0.6 Â½ 3 3

2.85 3 3

3 Caruso Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1953 Media: 1759.50 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Conta Diego ITA 1688 244 0.8 1 1 1

2 N 16 2N Cozzi Daniele ITA 1771 161 0.71 Â½ 1 1

3 B 19 2N Rondena Emiliano ITA 1756 176 0.73 1 2 2

4 N 6 1N Caldarola Stefano ITA 1823 109 0.65 Â½ 2 2

2.89 2 2

4 Mazzarone Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1713 Media: 1618.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Rossi Emanuele ITA 1684 208 0.77 0 0 0

2 B 47 NC Boscarato Daniele ITA 1477 415 0.92 Â½ 0 0

3 N 35 2N Gualano Roberto ITA 1618 274 0.83 1 1 1

4 B 25 2N Olivieri Diego ITA 1693 199 0.76 1 2 2

3.28 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

21Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2410037A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2024 - 24-10-2024

5 Falchi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 2066 Media: 1792.67 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Giusti Francesco ITA 1674 203 0.76 1 1 1

2 N 17 1N Libutti Michele ITA 1757 120 0.66 1 2 2

3 0 1 F 2 3

4 N 2 1N Cantu ' Guido ITA 1947 -70 0.4 Â½ 2 3

1.82 2 3

6 Caldarola Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 2114 Media: 1777.25 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Frittella Raul ITA 1660 163 0.72 1 1 1

2 B 20 2N Volpi Alessandro ITA 1737 86 0.62 1 2 2

3 N 13 2N Baio Lorenzo ITA 1780 43 0.56 1 3 3

4 B 3 CM Caruso Daniele ITA 1932 -109 0.35 Â½ 3 3

2.25 3 3

7 Sala Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1963 Media: 1689.33 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Zanin Armando ITA 1642 180 0.74 Â½ 0 0

2 N 32 2N Marino Michael ITA 1655 167 0.72 1 1 1

3 B 16 2N Cozzi Daniele ITA 1771 51 0.57 1 2 2

4 0 1 F 2 3

2.03 2 3

8 Raselli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1790 Media: 1664.33 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Gualano Roberto ITA 1618 191 0.75 Â½ 0 0

2 B 34 2N Ruggeri Igor ITA 1619 190 0.75 1 1 1

3 N 18 2N Montorfano Carlo ITA 1756 53 0.57 Â½ 1 1

4 0 Â½ F 1 1

2.07 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

21Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2410037A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2024 - 24-10-2024

9 Colusso Ermes
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1886 Media: 1692.25 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Calzoni Bruno ITA 1594 212 0.77 1 1 1

2 N 21 2N Cunati Valerio ITA 1728 78 0.61 0 1 1

3 B 28 2N Giusti Francesco ITA 1674 132 0.68 1 2 2

4 N 15 2N Vinci Roberto ITA 1773 33 0.55 1 3 3

2.61 3 3

10 Rutigliano Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1776 Media: 1583.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Redamante Marzio ITA 1592 202 0.76 0 0 0

2 B 41 3N Talamini Antonello ITA 1579 215 0.77 1 1 1

3 N 27 2N Rossi Emanuele ITA 1684 110 0.65 1 2 2

4 B 47 NC Boscarato Daniele ITA 1477 317 0.87 1 3 3

3.05 3 3

11 Bera Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1848 Media: 1753.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 3N Chervino Massimiliano ITA 1588 201 0.76 1 1 1

2 N 22 2N Palacios Julian ITA 1721 68 0.59 1 2 2

3 B 2 1N Cantu ' Guido ITA 1947 -158 0.29 0 2 2

4 N 18 2N Montorfano Carlo ITA 1756 33 0.55 Â½ 2 2

2.19 2 2

12 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 2309 Media: 1631.50 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 3N Talamini Antonello ITA 1579 208 0.77 1 1 1

2 B 27 2N Rossi Emanuele ITA 1684 103 0.64 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 Â½ F 2 2

1.41 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

21Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2410037A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2024 - 24-10-2024

13 Baio Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1861 Media: 1667.75 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 2N Pellegrini Andrea ITA 1528 252 0.81 1 1 1

2 N 39 2N Redamante Marzio ITA 1592 188 0.74 1 2 2

3 B 6 1N Caldarola Stefano ITA 1823 -43 0.44 0 2 2

4 N 21 2N Cunati Valerio ITA 1728 52 0.57 1 3 3

2.56 3 3

14 Basaglia Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1932 Media: 1738.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 3N Koureas Panicos ITA 1526 253 0.81 1 1 1

2 B 1 CM Rezzonico Paolo ITA 1951 -172 0.27 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

1.08 1 1

15 Vinci Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1738 Media: 1737.25 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 3N Nava Mario ITA 1525 248 0.81 1 1 1

2 N 2 1N Cantu ' Guido ITA 1947 -174 0.27 0 1 1

3 B 30 2N Gaspari Giulio ITA 1671 102 0.64 1 2 2

4 B 9 1N Colusso Ermes ITA 1806 -33 0.45 0 2 2

2.17 2 2

16 Cozzi Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1732 Media: 1731.50 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 3N Tomasino Vincenzo ITA 1512 259 0.82 1 1 1

2 B 3 CM Caruso Daniele ITA 1932 -161 0.29 Â½ 1 1

3 N 7 1N Sala Gianni ITA 1822 -51 0.43 0 1 1

4 B 31 2N Frittella Raul ITA 1660 111 0.65 Â½ 1 1

2.19 1 1
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17 Libutti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1683 Media: 1683.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Barbaglia Luigi ITA 1489 268 0.83 1 1 1

2 B 5 1N Falchi Claudio ITA 1877 -120 0.34 0 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 0 1 F 1 2

1.17 1 2

18 Montorfano Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1872 Media: 1746.67 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 33 2N Zanin Armando ITA 1642 114 0.66 1 1 1

3 B 8 CM Raselli Claudio ITA 1809 -53 0.43 Â½ 1 1

4 B 11 2N Bera Pietro ITA 1789 -33 0.45 Â½ 1 1

1.54 1 1

19 Rondena Emiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1750 Media: 1654.75 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Boscarato Daniele ITA 1477 279 0.84 Â½ 0 0

2 B 35 2N Gualano Roberto ITA 1618 138 0.69 1 1 1

3 N 3 CM Caruso Daniele ITA 1932 -176 0.27 0 1 1

4 B 38 3N Frignani Alessandro ITA 1592 164 0.72 1 2 2

2.52 2 2

20 Volpi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1755 Media: 1630.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 3N Rolfi Simone ITA 1475 262 0.82 1 1 1

2 N 6 1N Caldarola Stefano ITA 1823 -86 0.38 0 1 1

3 B 39 2N Redamante Marzio ITA 1592 145 0.69 1 2 2

4 0 1 F 2 3

1.89 2 3
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21 Cunati Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1751 Media: 1751.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Volpi Giacomo ITA 1467 261 0.82 1 1 1

2 B 9 1N Colusso Ermes ITA 1806 -78 0.39 1 2 2

3 N 1 CM Rezzonico Paolo ITA 1951 -223 0.22 0 2 2

4 B 13 2N Baio Lorenzo ITA 1780 -52 0.43 0 2 2

1.86 2 2

22 Palacios Julian
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1715 Media: 1619.75 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 NC Fogazzi Sergio ITA 1456 265 0.82 1 1 1

2 B 11 2N Bera Pietro ITA 1789 -68 0.41 0 1 1

3 N 38 3N Frignani Alessandro ITA 1592 129 0.67 Â½ 1 1

4 N 33 2N Zanin Armando ITA 1642 79 0.61 1 2 2

2.51 2 2

23 Paolillo Giampiero
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1567 Media: 1692.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rezzonico Paolo ITA 1951 -239 0.2 0 0 0

2 B 42 2N Pellegrini Andrea ITA 1528 184 0.74 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 36 2N Gogna Simone Maria ITA 1597 115 0.66 1 1 1

1.6 1 1

24 Ndoja Paulin
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 2270 Media: 1592.50 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 36 2N Gogna Simone Maria ITA 1597 97 0.63 1 1 1

4 N 40 3N Chervino Massimiliano ITA 1588 106 0.64 1 2 2

1.27 2 2
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25 Olivieri Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1642 Media: 1729.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Cantu ' Guido ITA 1947 -254 0.19 0 0 0

2 N 46 NC Barbaglia Luigi ITA 1489 204 0.76 1 1 1

3 B 40 3N Chervino Massimiliano ITA 1588 105 0.64 Â½ 1 1

4 N 4 CM Mazzarone Maurizio ITA 1892 -199 0.24 0 1 1

1.83 1 1

26 Conta Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1439 Media: 1631.75 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Caruso Daniele ITA 1932 -244 0.2 0 0 0

2 B 43 3N Koureas Panicos ITA 1526 162 0.71 1 1 1

3 N 47 NC Boscarato Daniele ITA 1477 211 0.77 0 1 1

4 B 39 2N Redamante Marzio ITA 1592 96 0.63 0 1 1

2.31 1 1

27 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1558 Media: 1750.25 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Mazzarone Maurizio ITA 1892 -208 0.23 1 1 1

2 N 12 1N Moroni Luca ITA 1787 -103 0.36 0 1 1

3 B 10 1N Rutigliano Cesare ITA 1794 -110 0.35 0 1 1

4 N 42 2N Pellegrini Andrea ITA 1528 156 0.71 0 1 1

1.65 1 1

28 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1681 Media: 1680.25 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Falchi Claudio ITA 1877 -203 0.24 0 0 0

2 B 45 3N Tomasino Vincenzo ITA 1512 162 0.71 1 1 1

3 N 9 1N Colusso Ermes ITA 1806 -132 0.32 0 1 1

4 B 43 3N Koureas Panicos ITA 1526 148 0.7 1 2 2

1.97 2 2
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29 Colombo Ernesto
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 2274 Media: 1597.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 36 2N Gogna Simone Maria ITA 1597 76 0.6 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 0 0 F 1 2

0.6 1 2

30 Gaspari Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1341 Media: 1613.33 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 38 3N Frignani Alessandro ITA 1592 79 0.61 Â½ 0 0

3 N 15 2N Vinci Roberto ITA 1773 -102 0.36 0 0 0

4 N 48 3N Rolfi Simone ITA 1475 196 0.75 0 0 0

1.72 0 0

31 Frittella Raul
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1666 Media: 1665.75 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Caldarola Stefano ITA 1823 -163 0.28 0 0 0

2 N 48 3N Rolfi Simone ITA 1475 185 0.74 Â½ 0 0

3 B 37 3N Calzoni Bruno ITA 1594 66 0.59 1 1 1

4 N 16 2N Cozzi Daniele ITA 1771 -111 0.35 Â½ 1 1

1.96 1 1

32 Marino Michael
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1675 Media: 1675.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 7 1N Sala Gianni ITA 1822 -167 0.28 0 0 0

3 N 42 2N Pellegrini Andrea ITA 1528 127 0.67 1 1 1

4 0 0 F 1 1

0.95 1 1
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33 Zanin Armando
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1605 Media: 1691.50 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Sala Gianni ITA 1822 -180 0.26 Â½ 0 0

2 B 18 2N Montorfano Carlo ITA 1756 -114 0.34 0 0 0

3 N 49 NC Volpi Giacomo ITA 1467 175 0.73 1 1 1

4 B 22 2N Palacios Julian ITA 1721 -79 0.39 0 1 1

1.72 1 1

34 Ruggeri Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1599 Media: 1598.67 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 CM Raselli Claudio ITA 1809 -190 0.25 0 0 0

3 B 48 3N Rolfi Simone ITA 1475 144 0.69 Â½ 0 0

4 N 45 3N Tomasino Vincenzo ITA 1512 107 0.65 1 1 1

1.59 1 1

35 Gualano Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1676 Media: 1762.75 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Raselli Claudio ITA 1809 -191 0.25 Â½ 0 0

2 N 19 2N Rondena Emiliano ITA 1756 -138 0.31 0 0 0

3 B 4 CM Mazzarone Maurizio ITA 1892 -274 0.17 0 0 0

4 N 37 3N Calzoni Bruno ITA 1594 24 0.53 1 1 1

1.26 1 1

36 Gogna Simone Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 958 Media: 1693.00 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 29 2N Colombo Ernesto ITA 1673 -76 0.4 0 0 0

3 N 24 2N Ndoja Paulin ITA 1694 -97 0.37 0 0 0

4 B 23 2N Paolillo Giampiero ITA 1712 -115 0.34 0 0 0

1.11 0 0
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37 Calzoni Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1316 Media: 1637.75 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Colusso Ermes ITA 1806 -212 0.23 0 0 0

2 B 49 NC Volpi Giacomo ITA 1467 127 0.67 Â½ 0 0

3 N 31 2N Frittella Raul ITA 1660 -66 0.41 0 0 0

4 B 35 2N Gualano Roberto ITA 1618 -24 0.47 0 0 0

1.78 0 0

38 Frignani Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1591 Media: 1716.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 30 2N Gaspari Giulio ITA 1671 -79 0.39 Â½ 0 0

3 B 22 2N Palacios Julian ITA 1721 -129 0.33 Â½ 0 0

4 N 19 2N Rondena Emiliano ITA 1756 -164 0.28 0 0 0

1 0 0

39 Redamante Marzio
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1750 Media: 1749.75 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Rutigliano Cesare ITA 1794 -202 0.24 1 1 1

2 B 13 2N Baio Lorenzo ITA 1780 -188 0.26 0 1 1

3 N 20 2N Volpi Alessandro ITA 1737 -145 0.31 0 1 1

4 N 26 1N Conta Diego ITA 1688 -96 0.37 1 2 2

1.18 2 2

40 Chervino Massimiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1571 Media: 1658.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Bera Pietro ITA 1789 -201 0.24 0 0 0

2 B 50 NC Fogazzi Sergio ITA 1456 132 0.68 1 1 1

3 N 25 2N Olivieri Diego ITA 1693 -105 0.36 Â½ 1 1

4 B 24 2N Ndoja Paulin ITA 1694 -106 0.36 0 1 1

1.64 1 1
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41 Talamini Antonello
3N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1406 Media: 1679.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Moroni Luca ITA 1787 -208 0.23 0 0 0

2 N 10 1N Rutigliano Cesare ITA 1794 -215 0.23 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 50 NC Fogazzi Sergio ITA 1456 123 0.67 Â½ 0 0

1.13 0 0

42 Pellegrini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1708 Media: 1707.75 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Baio Lorenzo ITA 1780 -252 0.19 0 0 0

2 N 23 2N Paolillo Giampiero ITA 1712 -184 0.26 1 1 1

3 B 32 2N Marino Michael ITA 1655 -127 0.33 0 1 1

4 B 27 2N Rossi Emanuele ITA 1684 -156 0.29 1 2 2

1.07 2 2

43 Koureas Panicos
3N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1465 Media: 1657.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Basaglia Paolo ITA 1779 -253 0.19 0 0 0

2 N 26 1N Conta Diego ITA 1688 -162 0.29 0 0 0

3 B 46 NC Barbaglia Luigi ITA 1489 37 0.55 1 1 1

4 N 28 2N Giusti Francesco ITA 1674 -148 0.3 0 1 1

1.33 1 1

44 Nava Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1038 Media: 1773.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Vinci Roberto ITA 1773 -248 0.19 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

0.19 0 0
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45 Tomasino Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1437 Media: 1630.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Cozzi Daniele ITA 1771 -259 0.18 0 0 0

2 N 28 2N Giusti Francesco ITA 1674 -162 0.29 0 0 0

3 N 50 NC Fogazzi Sergio ITA 1456 56 0.58 1 1 1

4 B 34 2N Ruggeri Igor ITA 1619 -107 0.35 0 1 1

1.4 1 1

46 Barbaglia Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 876 Media: 1610.75 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Libutti Michele ITA 1757 -268 0.17 0 0 0

2 B 25 2N Olivieri Diego ITA 1693 -204 0.24 0 0 0

3 N 43 3N Koureas Panicos ITA 1526 -37 0.45 0 0 0

4 B 49 NC Volpi Giacomo ITA 1467 22 0.53 0 0 0

1.39 0 0

47 Boscarato Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1783 Media: 1782.50 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Rondena Emiliano ITA 1756 -279 0.16 Â½ 0 0

2 N 4 CM Mazzarone Maurizio ITA 1892 -415 0.08 Â½ 0 0

3 B 26 1N Conta Diego ITA 1688 -211 0.23 1 1 1

4 N 10 1N Rutigliano Cesare ITA 1794 -317 0.13 0 1 1

0.6 1 1

48 Rolfi Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1672 Media: 1671.75 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Volpi Alessandro ITA 1737 -262 0.18 0 0 0

2 B 31 2N Frittella Raul ITA 1660 -185 0.26 Â½ 0 0

3 N 34 2N Ruggeri Igor ITA 1619 -144 0.31 Â½ 0 0

4 B 30 2N Gaspari Giulio ITA 1671 -196 0.25 1 1 1

1 1 1
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49 Volpi Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1527 Media: 1613.25 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Cunati Valerio ITA 1728 -261 0.18 0 0 0

2 N 37 3N Calzoni Bruno ITA 1594 -127 0.33 Â½ 0 0

3 B 33 2N Zanin Armando ITA 1642 -175 0.27 0 0 0

4 N 46 NC Barbaglia Luigi ITA 1489 -22 0.47 1 1 1

1.25 1 1

50 Fogazzi Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1278 Media: 1600.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Palacios Julian ITA 1721 -265 0.18 0 0 0

2 N 40 3N Chervino Massimiliano ITA 1588 -132 0.32 0 0 0

3 B 45 3N Tomasino Vincenzo ITA 1512 -56 0.42 0 0 0

4 B 41 3N Talamini Antonello ITA 1579 -123 0.33 Â½ 0 0

1.25 0 0
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